PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EDITAL Nº 01/2024 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

JULGAMENTO DE RECURSOS – RETIFICAÇÃO RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA após análise minuciosa dos recursos
impetrados pelos candidatos, em tempo hábil, e de acordo com o Edital 001/2024, torna público a justificativa de
análise de recursos.

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

MIRELLA COUBERT PSICÓLOGO DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE

Por erro mateiral, a pontuação da Candata foi corrigida de
acordo com o Cartão de Resposta da Candidata, que passa
a ter 75(setenta e cinco pontos).

MANOEL CASIANO DE BARROS GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO IMPROCEDENTE
A pontuação do Candidato confere com o resultado divulgado.
O Candiato errou a questão n 05 de Português, as questões 11 e 12 de
Cohecimentos Gerais, errou todas de Informática e assinalou as letras C e E,
na questão 36 e error as questões 37 e 38 de Conheimentos Específicos.

20.20.Não será disponibilizado cópia do CARTÃO/RESPOSTA
PARA O CANDIDATO.

THACYARA RAYANE BATISTA AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE

Por erro mateiral, a pontuação da Candata foi corrigida de
acordo com o Cartão de Resposta da Candidata, que passa
a ter 81(oitente e um pontos).

EMANOEL TRAVASSOS FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO IMPROCEDENTE

O Candidato NÃO optou pela OPÇÃO 83*.

CAMILA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO IMPROCEDENTE
A pontuação do Candidato em Conhecimentos Gerais confere com o
resultado divulgado, 0,6(seis pontos).

ELVIS OLIMPIO FÉLIX AUDITOR DE CONTAS
PÚBLICAS

DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE

Por erro mateiral, a pontuação do Candato foi corrigida
de acordo com o Cartão de Resposta, que passa a ter
86(oitente e e seis pontos), com acréscimo de 0,2 em
Informática.

JOÃO MARCOS DOS SANTOS AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO IMPROCEDENTE
Critério de desempate foi relaizado corretamente, de acordo com a
pontuação dos obtida pelos Candidatos.
O primeiro critério de idade é para pessoa acima de 60 anos, que não é o caso
do Candidato.

                                 Banca Examinadora

INSTITUTO EDUCA ASSESSORIA